
Uchwała Nr XXI/238/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych

Na  podstawie  art.  5a  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, poz. 1890)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza  się  Regulamin  Konsultacji  Społecznych  określający  zasady  i  tryb  ich
przeprowadzania, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Do  konsultacji  społecznych  rozpoczętych  przed  wejściem  w  życie  niniejszej  uchwały  mają
zastosowanie przepisy Regulaminu Konsultacji Społecznych, stanowiącego załącznik do uchwały Nr
XXXVI/521/13  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  z  dnia  29  maja  2013  r.  w  sprawie  wprowadzenia
Regulaminu Konsultacji Społecznych (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 18 czerwca 2013 r. poz. 2535)

§ 3. 

Traci moc uchwała XXXVI/521/13 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie
wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: D1CBB852-7722-4BA6-9589-F84103DA7328. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/238/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Zalacznik1.pdf

Regulamin Konsultacji Społecznych

Id: D1CBB852-7722-4BA6-9589-F84103DA7328. Uchwalony Strona 1

file:///Zalacznik1.pdf

